UỶ BAN NHÂN DÂN TP. HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TẠM HOÃN NGHĨA VỤ QUÂN SỰ

Kính gửi:
ỦY BAN NHÂN DÂN……………………………….
Tôi tên là:
Mã số HS-SV:…………………….
Sinh ngày:
Nơi sinh:………………………….
Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………………………
Hiện đang học lớp:
Ngành:…………………………….
Bậc (TCCN; CĐ):
Khoá học: ………………………...
Hệ đào tạo chính quy dài hạn Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức.

Tôi viết đơn này kính mong quý cấp cho phép tôi được hoãn thực hiện nghĩa vụ quân sự trong thời gian theo học ở trường.

Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của quý cấp tôi xin chân thành cảm ơn.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày…....tháng…….năm 20….
NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA NHÀ TRƯỜNG

Hiệu trưởng – Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức xác nhận:

Anh:………………………………………………..hiện nay đang là HSSV / Học viên Lớp: …………………..…………  Năm học: …………………………….... của nhà trường.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm 20…..
HIỆU TRƯỞNG

Mã biểu mẫu: SVT 7.5.1.B- B1 (HSSV thực hiện trực tiếp trên biểu mẫu)